13/11/2007 15:36 (FAX) P.001/00!

o

®
=ranja
Siége social : C D5

102 route de Toulouse
BP 13 - 31270 CUGNAUX

Tél. 05 62 13 57 57 0O 645
Fax 05 61 07 68 68 70 ‘
Télex 530 429

DEBROUSSAILLEUSE - GRASS CUTTER
FREISCHNEIDER - ’DESBROZADORA
ONTGINNINGSMAAIER - MAQUINA DE ROCAR MATO

r

@ Manuel d’utilisation A
Instruction for use
(_D ) Bedienungsanweisung
Guia de utilizacion
Gebruiksaanwijzing

@ Manual de utilizagao -

25141c ' 0212



P. 00!

(FAX)

13/11/2007 15:37

03/01



13/11/2007 15:37

(FAX)

3/2

P. 001

‘Rq

"IS'éSiénation

Desctiption

Qté

<
e

1 X

Moyeu de lame {dlam vilebrequin 25) Blade hub @ brace and bit 25

Moyeu de lame
Rondelle Iame
Courroie- -

Axe de verrouxllage

Ressort de verrouillage
Roulement

Galet

Pignon

Entreto:se

Enjoliveur 20.

Roue avant

Cache manette

Lame Lg 510

Poignée PVC

Cable de réglage hauteur
Céable de gaz .
Cable de frein moteur i x
Cable embrayage avanoement K
Barillet

Manette de gaz

Embout manette gaz

Collier

Levier frein

Levier double

Vis TF Hc M6x45 Z°  ~
Vis 3/8 TH24 UNF Ig 70
Vis St Hc M )
Vis H M6x16 Z embase crantée
Vis H M8x20 Z embase crantée
Vis H M8x40 Z embase crantée
Vis H M10x20 Z

Vis H M10x50 Z
Vis H M10x35 Z
Vis H M8x70 Z

Vis H M8x100 Z

Ecrou Hm Mi12 Z
Ecrou frein M6 Z

crou frein M8 Z \
Eerou frein M10 Z
EcrouHMI0OZ -
Ecrou H M6 Z embase crantée
Ecrou H M8 Z embase crantée

Rondelle bich. 10 Z
Rondelle 8 Z
Rondelle 10 Z

Clavette arbre @22
Clavette arbre 25
Vis t0le 4,2
Goupille 5x30
SH'C ips extér 15

Gou llle cli
p 4)50

Goupllle 5x30 {dlam vilebrequin 22
Goupille 5x40 (diam. vilebrequin 25
Goupllle 8x30

g. "Danger de Jame"
Eﬂq “Embrayage”
Etig. "Embrayage lame”
Etiquette gaz
Eth récautions d'emploi”
Etiq. "Réglage hauteur de coupe”

s Cotter—pxn 5x30

diam. vilebrequin 22, Blade hub @ brace and bit 22) -

Blade washer
Fanbelt
Lacking pin_
Locking spring

Front wheel
Plastic handle grip
Blade

Hand side grip
Height setting cable
Throttle cable

.- Engine brake cable
-“Forward clutch

cable
G Ilnd]er—shaped cable holder
rott]
Throttle connector
Collar
Engine brake lever
Double lever

Screw TF Hc M6x45 Z

Screw 3/8 TH24 UNF Ig 70

Screw St He M6x12 N

Screw H M6x16 Z, notched shoulder
Screw H M8x20 Z. noiched shoulder
Screw H M8x40 Z, notched shoulder
Screw H M10x20

Screw H M10x30 Z

Screw H M10x25 Z

Screw H M10x50 Z

Screw H M10x35 Z

Screw H M8x70 Z

Screw H M8x100.Z

Nut Hm M12 Z
Blocking nut M6 Z
Blocking nut M8 Z
Blocking nut M10 7
Nut H M10 Z

‘Nut H M6 Z, notched shoulder
. Nut H M8 Z notched shoulder

Elastic washer 10 Z
Washer 8 Z
Washer 10 Z

Key shaft @22
Key shaft @25
Screw 4,2,

Circlips 15

Clips 4,2

Ccrrter-pm

Cotter-pin 4x20

Cotter-pin 5x30 (@ brace and blt 22
Cotter-pin 5x40 (@ brace and bit 25
Cotter-pin 8x30

Label Danger sticker
Forward movement label
Forward gear cluch label
Label throtile control
Safely instructions label
Heiglit cutting labet

ol et N ek £ kb ok ek NG kb ek (O N) ok ek ) bk kel 2

Conception-Réatisation SORMAP @ 02 40 26 57 22

03/01




